2

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 27.06.2018 № 41

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2018                                                                         № 290
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 июня 2015 года № 516 «Об учреждении  звания

«Почетный гражданин Тимашевского района»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 64 Устава муниципального образования Тима-шевский район, в связи с кадровыми изменениями, Совет муниципального образования Тимашевский район   р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 июня 2015 года № 516 «Об учреждении  звания «Почетный гражданин Тимашевского района», изложив приложение № 2 к решению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 26 июля 2017 года № 196 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 июня 2015 года № 516 «Об учреждении  звания «Почетный гражданин Тимашевского района».
3. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Грачева) обнародовать решение.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                  А.М. Устименко

Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                        А.В. Житлов